Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espírito Santo

OFÍCIO CME N. º 076/2024 Ecoporanga/ES, 16 de julho de 2024.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES

DD: Fábio Teixeira De Matos

Ao: Exmo. Prefeito Municipal, de Ecoporanga/ES
DD: ELIAS DAL COL

Senhor Prefeito,

Peio presente, venho encaminhar para apreciação e sanção o Projeto Legislativo

n. º 010/2524 e Projeto Legislativo n. º 011/2024, aprovado pelo Plenário desta

Casa Legislativa na Sessão Ordinária no dia 15 de julho de 2024, como seguem em
anexo.

5 “"““?“ liª“?' =. = &? Fª. ' “. '- ' n', í5%
Atenciosamente, íí. &, /ó Q,? ; ag.; ;

':3

$;? r: . .vaI.:»-lnl)—A4Au>- :
H“; “| ,“ .:. , 7 N... .. hummm....Arnmmrm—sbg ª', 71. ,; :, _,(=:.:£zg.-; ,, .? .

FÁBIO rªma DE MATOg
Presidente

iªi-mail camara©camaraccoporangaesgovcombr

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003800330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.